
IXQ DE$3 (/0)
/

§Fls.Mn%

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU y
SENADOR POMPEU-CE

CE]

ATA DE HOMOLOGACAO

PREGAO ELETRONICO N° GMPE002/2020
Prooesso Administrativo N° GM-PE002/2020-SRP

Tipo: REGl_STRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoéo: 15/07/2020 08:08:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/07/2020 10:26:36
LOTE 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
“em: 1 Unidade: UNID Marca: ECOMASTER
_1escrl<;éo:ALCOOL GEL A 70% LIQUIDO GALAO DE 5 LITROS
Quantidade: 353 Valor Unit.: 54,23

Modelo: ECOMASTER

Valor Total: 19.143,19
Item: 2 Unidade: UNID Marca: ECOMASTER
Descrigéo: ALCOOL GEL A 70% GALAO DE 5 LITROS
Quantidade: 447 Valor Unit.: 70,02

Modelo: ECOMASTER

Valor Total: 31.298,94
Item: 3 Unidade: CAlXA Marca: MEDIX
Descrigaoz LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G CX COM 100
Quantidade: 300 Valor Unit.: 44,60

Modelo: MEDIX

Valor Total: 13.380,00
ltem: 4 Unidade: CAlXA Marca: MEDIX
Descrigéo: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M CX COM 100
Quantidade: 701 Valor Unit.: 44,50

Modelo MEDIX

Valor Total: 31.19450
Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX
Descri<;éo: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P CX COM 100
Quantidade: 650 Valor Unit.: 44,85

Modelo MEDIX

Valor Total: 29.152,50
Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: ANAPOLIS
Descrigzéo: TOUCA DESCARTAVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 200 Valor Unit.: 17,76

Modelo ANAPOLIS

Valor Total: 3.556,00
Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: ANAPOLIS

“iescrigzéoz PROPE DESCARTAVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,04

Modelo ANAPOLIS

Valor Total: 1.404,00
Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: AMERICAN MEDICAL Modelo I AMERICAN MEDICAL
Descrigaoi MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, NAO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, PREGAS HORIZONTAIS,
HIDROREPELENTE, NAO INFLAMAVEL, cups NASAL E DE FACIL AJUSTE, COM ELASTICO, NA COR BRANCA, - PACOTE
COM 100 UNIDADES_
Quantidade: 1.015 Valor Unit.: 99,85 Valor Total: 101.347,75
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: EKIPAR Modelo: EKIPAR
D6SCl’I<}§OZ AVENTAL DESCARTAVEL COM MANGA
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 6,77 Valor Total: 16.925,00
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: 3M Modelo: 3M
Descri<;50: MASCARAS N95
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 9360,00
Item: 11 Unidade: UNIDADE Maroa: DELTA PLUS Modelo: DELTA PLUS
Descrigfioi RESPIRADOR PFF-2 COM VALVULA
Quantidade: 750 Valor Unit.: 6,25 Valor Total: 4587,50
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: LAVEZZI Modelo: LAVEZZI
Descfigao: MASCARA TRANSPARENTE VISEIRA, PROTETOR FACIAL
Quantidade: 220 Valor Unit.: 15,60 Valor Total: 3432,00

Gerado em: 27/07/2020 10:26:37 1 de 6

UV



SENADOR POMPEU-CE

' 0 D558% (/0

~s~‘3 Fls,

&..

‘*1-J
0v’.>‘\‘>

\

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU Rubnca

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: PIZZANI Modelo: PIZZANI
Descrigéoi ALCOOL ISOPROPILICO, FRASCO DE 500 ML
Quantidade: 5 Valor Unit.: 24,18 Valor Total: 120,90
Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: SNOB Modelo: SNOB
Descrigéoz PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS E 60 TOALHAS CADA
Quantidade: 310 Valor Unit.: 5,69 Valor Total: 1.763,90
Item: 15 Unidade: UND Marca: GI
Descrigaoz AVENTAL IMPERMEAVEL EM PVC MANGA LONGA

Modelo: GI

Quantidade: 430 Valor Unit.: 20,25 Valor Total: 8.707,50
Item: 16 Unidade: UND Marca: MD
Descrigaoz MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO COM RESERVATORIO ADULTA

Modelo: MD

Quantidade: 35 Valor Unit.: 21,14 Valor Total: 739,90
Item: 17 Unidade: UND Marca: MD
Descrigéo: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO RESERVATORIO INFANTIL

Modelo: MD

‘uantidade: 15 Valor Unit.: 21,14 Valor Tout; 317,10
"em: 18 Unidade: UND Mama: VOLK Modelo: VOLK
Descrioéoz OCULOS DE PROTECAO, LENTE INCOLOR, VENTILACAO INDIRETA E OTIMA VISAO PERIFERICA.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 780,00

CLASSIFICACAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 040 09.485574/0001-71 797.052,80 277.310,68 N50
2 MALIBRU AGRO lNDUSTRIA,_DISTRIDUlDORA, 062 02.974336/0003-42 309.356,05 281.990,00 N50
3 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 094 35.474953/0001-76 777.845,01 289.100,00 Sim
4 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 021 19.593376/0001-85 777.845,01 292.000,00 Sim
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 038 05.964383/0001-08 861.325,79 701.026,20 N50
6 DX COMPUTADORES LTDA EPP 025 11.1B2.175I0001-83 777.845,01 777.845,01 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

T FENIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI 056 18.963564/0001-11 777.845,01 256.700,00 Sim
E DE BRITO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 073 18.580560/0001-54 777.845,01 274.000.00 Sim
PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 098 19.659591/0001»68 2.333.535,03 738.000,00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/07/2020 10:26:36
LOTE 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: COMPR Marca: LEGRAND
Descngaoz PREDNISONA 20 MG
Quantidade: 600 Valor Unit.: 0,70

Modelo: LEGRAND

Valor Total: 420,00
Item: 2 Unidade: COMPR Marca: PRATI
Descngéo: AZITROMICINA 500 MG
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 4,70

Modelo: PRATI

Valor Total: 5640,00
Item: 3 Unidade: COMPR. Marca: NATULAB
Descrigéo: CAPTOPRIL 25 MG
Quantidade: 450 Valor Unit.: 0,10

Modelo: NATULAB

Valor Total: 45,00
Item: 4 Unidade: FRASCO Marca: FARMACE
Descrigéo: DIPIRONA 500 MG/ML FRASCO COM 10 ML
Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,10

Modelo: FARMACE

Valor Total: 612,00

Gerado em: 27/07/2020 10:26:37 014:’ ms »§I



' O D -.{.959 54,? .
‘ \6 ~ 1

8 F821;’ If?

PREFEITURA MUNICIPAL 0|: SENADOR POMPEU if '
SENADOR POMPEU-CE

(J

Item: 5 Unidade: COMPR Marca: PHARLAB Modelo: PHARLAB
Descricéoz DIGOXICINA 0,25 MG
Quantidade: 90 Valor Unit.: 0,50 Valor Total: 45,00

.3
J

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB
Descricéoz RANITIDINA 150 MG CAlXA COM 20 UNIDADES
Quantidade: 24 Valor Unit.: 26,60 Valor Total: 638,40
Item: 7 Unidade: FRASCO Marca: NEOQUIMICA Modelo: NEOQUIMICA
Descricao: ACEBROFILINA 30 MG/ML ADULTA
Quantidade: 18 Valor Unit.: 17,40 Valor Total: 313,20
Item: 8 Unidade: FRASCO Marca: PRATI Modelo: PRATI
Descricéoz BROMOPRIDA 4 MG/ML GOTAS
Quantidade: 60 Valor Unit.: 7,70 Valor Total: 462,00
Item: 9 Unidade: FRASCO Marca: TEUTO Modelo: TEUTO
Descricéo: DEXAMETASONA 1MG/ML XAROPE
‘ ‘uantidade: 36 Valor Unit.: 9,80 Valor Total: 352,80
item: 10 Unidade: FRASCO Marca: CELLERA Modelo: CELLERA
Descricéo: HALOPERIDOL 2MG/ML 20 ML
Quantidade: 6 Valor Unit.: 40,66 Valor Total: 243,96

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 037 09.485.574/0001-71 8830,68 8.772,36 N50
DESCLASSIFICADOS

Razfio Social Num Documento Oterta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oterta Final ME

LOTE 4 ~ HOMOLOGADO - 27/07/2020 10:26:36
LOTE 04

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: ABL Modelo: ABL
Jescrigéoz CLORIDRATO DE VANCOMICINA PO LIOFILIZADO 500 MG

Quantidade: 45 Valor Unit.: 13,37 Valor Total: 601,65
Item: 2 Unidade: FRASCO Mama: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA
Descrigéo: CLORETO DE SODIO 10 %
Quantidade: 51 Valor Unit.: 0,75 Valor Total: 38,25
Item: 3 Unidade: CX Marca: ABL Modelo: ABL
Descncéo: CEFALOTINA 1 G INJETAVEL CX COM 50
Quantidade: 6 Valor Unit.: 564,975 Valor Total: 3.389,85
Item: 4 Unidade: FRASCO Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA
Descricéoz CETAMINA 500 mg/10 MI
Quantidade: 75 Valor Unit.: 148,43 Valor Total: 11.132,25
Item: 5 Unidade: CX Marca: SANTISA Modelo: SANTISA
Descricéo: DIPIRONA SODICA 1 G AMPOLA 2 ML CX COM 100
Quantidade: 36 Valor Unit.: 103,68 Valor Total: 3732,48
Item: 6 Unidade: CX Marca: FARMACE Modelo: FARMACE
Descncéo: DEXAMETASONA 4MG/ML INJETAVEL CX COM 100
Quantidade: 18 Valor Unit.: 209,08 Valor Total: 3763,44
Item: 7 Unidade: CX Marca: U. QUIMICA Modelo: U. QUIMICA
Descricéo: DOPAMINA AMPOLA CX COM 10
Quantidade: 15 Valor Unit.: 171,77 Vfllor Total: 2575,55

Gerado em: 27/01/2020 10:26:37 , 3 de 60» gr
{L u



8 H5312 I
aw D51 \$69 /059-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEUSENADOR POMPEU-CE

Item: 8 Unidade: CX Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR
Descncéo: EPINEFRINA 1MG/ML CX COM 100
Quantidade: 12 Valor Unit.: 356,33 Valor Total: 4275,96
Item: 9 Unidade: UNID Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA
Descricao: ETOMIDATO AMPOLA
Quantidade: 150 Valor Unit.: 35,28 Valor Total: 5.292,00
Item: 10 Unidade: UNID Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR
Descrigao: FENTANIL AMPOLA
Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,49 Valor Total: 2.847,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 080 09.485574/0001-71 38.895,21 37.649,43 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/07/2020 10:26:36
LOTE 08

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: HEALCATH Modelo: M.S N” 81325990038
Descricéoz ABOCTH N°24
Quantidade: 450 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 495,00
Item: 2 Unidade: UND Marca: HEALCATH Modelo: M.S N° 81325990038
Descricéo: ABOCATH N°22
Quantidade: 450 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 450,00
Item: 3 Unidade: ROLO Marca: NEVOA Modelo: M.S N° 80304960001
Descricéo: ALGODAO HIDROFILO 500 <3
Quantidade: 60 Valor Unit.: 13,10 Valor Total: 786,00
Item: 4 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo: M.S N° 80113320004
Jescrigaoz ATADURA DE CREPOM TAM; 20 CM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,20 Valor Total: 410,00
Item: 5 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: ISENTO(NAOCONSIDERADOPRODUTOPAR

A SAUDE)
Descncéo: BATERIA Pl GLICOSIMETRO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 9,20 Valor Total: 138,00
Item: 6 Unidade: PCT Marca: AMERICAN Modelo: M.S N° 80037490005
Descricéo: COMPRESSAS CIRURGICA ESTERIL 25 X 28 CM PCT COM 50
Quantidade: 5 Valor Unit.: 315,72 Valor Total: 1.578,60
Item: 7 Unidade: UND Marca: POLARFIX Modelo: M.S N° 80037490007
Descricéoz CAMPO FENESTRADO 30 X 30 CM
Quantidade: 15 Valor Unit.: 14,70 Valor Total: 220,50
Item: 8 Unidade: UND Marca: SR Modelo: M.S N“ 80026180014
Descricao: SERINGA DESCARTAVEL 3ML Cl AGULHA
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 1350,00
Item: 9 Unidade: UNID. Marca: SR Modelo: M.S N° 80026180014
Descficéo: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML Cl AGULHA
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 1.350,00

Gerado em: 21/or/2020 1o;2s:s1 W 4 de 6

ovb



,. {B5/
' D1$55905!

3:15.239; .4
' as

1'-1‘

PREFEITURA MUNICIPAL oz semmoa POMPEU
SENADOR POMPEU-CE R“b"Ca

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: SR
Descricéo: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML Cl AGULHA
Quantidade: 7.500 Valor Unit.: 0,70

Modelo: M.S N“ 80026180014 '

Valor Total: 5.250,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 029 05.964983/0001-08 16.431 ,85 12.028,10 N50
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 036 09.485574/0001-71 16.037,50 16.037,50 N50

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

~ PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 031 19.659.691l00O1-68 48.112,50 12.958,50 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/07/2020 10:26:36
LOTE 10

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: CIRUTI
Descrigéoz SONDA FOLEY N°16 (2 VIAS)
Quantidade: 45 Valor Unit.: 4,48

Modelo: M.S N° 81078910005

Valor Total: 201,60

Item: 2 Unidade: UND Marca: CIRUTI
Descricéo: SONDA FOLEY N°12 ( 3 VIAS)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,96

Modelo: M.S N° 81078910005

Valor Total: 208,80

Item: 3 Unidade: TUBO Marca: FORTSAN

Desciicéoz SABAO LIQUIDO DEGERMANTE 1 L
Quantidade: 25 Valor Unit.: 8,29

Modelo: PRODUTO ISENTO DE
ANVISA

Valor Total: 207,25

Item: 4 Unidade: CX Marca: L. IMPORT
Descricao: SCALP N°21 CX COM 100
Quantidade: 9 Valor Unit.: 27,26

Modelo: M. S N° 10369460114

Valor Total: 245,34

Jtem: 5 Unidade: CX Marca: L. IMPORT
Jescricaoz SCALP N°23 CX COM 100

Quantidade: 9 Valor Unit.: 27,26

Modelo: M. S N° 10369460114

Valor Total: 245,34

Item: 6 Unidade: UND Marca: BIOBASE
Descricéo: SONDA URETRAL N°14
Quantidade: 30 Valor Unit.: 0,98

Modelo: M.S N° 80212340015

Valor Total: 29,40

Item: 7 Unidade: UND Marca: BIOBASE
Descncaoz SONDA URETRAL N° 20
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,07

Modelo: M.S N° 80212340015

Valor Total: 32,10

Item: 8 Unidade: UND Marca: TKL
Descricéo: TONEIRA 3 VIAS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 1,23

Modelo: M.S N“ 80288090032

Valor Total: 184,50

Item: 9 Unidade: CX Marca: G-TECH
Descricéo: LANCETAS CX COM 100
Quantidade: 60 Valor Unit.: 10,01

Modelo: M.S N° 80275310043

Valor Total: 600,60

Item: 10 Unidade: PARES Marca: NEW HAND
Descricéot LUVA ESTERIL N° 7-5
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,96

Modelo: M.S N° 10182420004

Valor Total: 588,00

Item: 11 Unidade: PARES Marca: NEW HAND
Descrlcaoz LUVA ESTERIL N” 8-0
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,96

Modelo: M.S N° 10102420004 I

Valor Total: 588,00

Gerado em: 27/07/2020 10:26:37
/1 5 de 6



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 12 Unidade: UND Marca: CIRUTI Modelo: M.S N” 81078910014
Descricaoz TUBO ENDOTRAQUEL Cl BALAO N° 6-5

CO4’

  

01108

Rubrica

Quantidade: 80 Valor Unit.: 6,57 Valor Total: 525,60
Item: 13 Unidade: UND Marca: VIC PHARMA Modelo: M.S N° 326488025
Descricao: ACIDO PERACETICO A 2% FRASCO DE 1 LITRO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 61,87 Valor Total: 1.237,40

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 005 05.964.983/0001-08 7219,26 4893,93 N50

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 009 09.485574/0001-71 6525,26 5600,00 N50

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1

gw I.L'_‘/

AUTORIDADE: MARIA FEI%\NDETE GOMES

Gerado em: 27/07/2020 10:26:37 6 de 6


